UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v chi tiền thưởng cho các

nghệ sỹ được phong tặng
danh hiệu vinh dự Nhà nước

Nghệ sỹ Nhân dân và Nghệ
sỹ Ưu tú lần thứ 10

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;
 - Sở Văn hóa và Thể thao;
 - Sở Nội vụ.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 883/TTr-SVHTT

ngày 22/4/2024 (kèm theo Biên bản họp liên Sở Tài chính - Văn hóa và Thể thao -

Nội vụ ngày 19/4/2024) về chi tiền thưởng cho các nghệ sỹ được phong tặng danh
hiệu vinh dự Nhà nước Nghệ sỹ Nhân dân và Nghệ sỹ Ưu tú lần thứ 10; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương chi tiền thưởng cho các nghệ sỹ được phong tặng danh
hiệu vinh dự Nhà nước Nghệ sỹ Nhân dân và Nghệ sỹ Ưu tú lần thứ 10 như đề
nghị của Sở Tài chính, Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Nội vụ tại văn bản nên trên (có

pho to kèm theo).

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Nội vụ, Sở Tài chính căn cứ chức năng
nhiệm vụ được giao, triển khai các thủ tục tiếp theo để tổ chức gặp mặt vinh danh
các nghệ sỹ được phong tặng danh hiệu vinh dự Nhà nước Nghệ sỹ Nhân dân và
Nghệ sỹ Ưu tú lần thứ 10 đảm bảo trang trọng và chu đáo.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT L.H.Giang;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3056 24 04